



Verksamhetsplan 2019

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö har som mål att år 2019 ska bli ett verksamhetsår som präglas av ökad samverkan, kommunikation och fördjupad dialog, samt ett utökat stöd till brottsoffer, vittnen och anhöriga.

Intern verksamhet

Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö kommer under årsmötet 2019 få nya styrelserepresentanter. Målet är att antalet styrelserepresentanter ska vara mellan fem och sju, för att bredda och stärka upp kunskapen om verksamheten.

Vi ska fortsätta att utveckla styrelsens arbetsformer och fördelning av arbetsuppgifter utifrån syftet att uppnå ökad effektivitet och ökad intern demokrati.

Brottsofferstödjande verksamhet

Vi behöver fler flerspråkiga brottsofferstödjare till vår verksamhet så att stöd kan ges på fler språk än svenska, finska och arabiska. Vi kommer fortsätta under 2019 med rekrytering och utbildning av flerspråkiga brottsofferstödjare.

Brottsofferjouren Sverige har startat ett projekt för att utveckla stödet för barn och unga. Brottsofferjouren Nacka, Tyresö, Värmdö ingår i det projektet som enda jour i Stockholmsregionen, tillsammans med 15 andra jurer i övriga landet. Målet har varit att forma den stödmodell Brottsofferjouren vill ha för att kunna ge barn och unga ett fullgott stöd till följd av det släpper Brottsofferjouren Sverige en handbok gällande stöd för barn och unga i början av 2019. Vi kommer att vidareutveckla stödet för barn och unga under 2019.

Vi behöver synas än mer så att brottsoffer, anhöriga och vittnen vet om att vi finns. För att uppnå det har vi ansökt om särskilda medel för föreläsningss dagar, där vi hoppas att vi ska få utrymme att synas och visa upp oss för åhörarna samt att de som föreläser visar upp oss i sina kanaler.

Vi tänker fortsätta uppvakta poliserna och om möjligt underlätta för dem att förmedla fler kontakter till brottsoffer. Vi har under 2018 haft en ökning av förmedlade ärenden och är nästan på samma siffror som 2014 (före omorganisationen).

Vittnesstödsverksamheten

Samarbetet med tingsrätten fortsätter att fungera bra. Vi bedömer att behovet av vittnesstöd blir av ungefär samma omfattning som under 2018, vi kommer att förstärka gruppen av vittnesstödjare.

Extern samverkan

Vi är beroende av en god dialog med Nacka, Tyresö och Värmdö kommuner. Under året ska vi säkerställa att vi möter upp kring de önskemål kommunerna har om samverkan och kommunikation. Vi kommer därutöver att fortsätta delta i de nätverk kring brott och hot som kommunerna inbjuder till.

Under slutet av 2018 har vi sett ett trendbrott avseende Polisens minskning av förmedlade ärenden. Vi behöver trots detta fortsätta att samarbeta med andra aktörer som kommer i kontakt med brottsutsatta personer och grupper och sprida kunskap och informationsmaterial där brottsutsatta, vittnen och anhöriga kan tänkas finnas.

Ekonomi

Vi har i dag ett väl fungerande samarbete med den redovisningsbyrå vi valt. Den arbetar mot mindre företag och föreningar.

Vi behöver vidta vissa åtgärder för att bibehålla en god ekonomi. Vi har sagt upp vårt dyra hyresavtal som löpte på tre år och behöver under 2019 hitta ett annat och billigare alternativ.

Föreningen ska verka för att få ett samverkansavtal, Idéburet offentligt partnerskap (IOP) med kommunerna för att få en möjlighet att arbeta mer långsiktigt med planering och budget än vad vi gör idag med 1-årsavtal.

Vi anser att förutsättningarna är goda för att vi ska uppnå våra mål i nära samverkan med såväl medlemmar som polis, ideella organisationer och våra kommuner. Ett aktivt stöd till vittnen, anhöriga och brottsutsatta har varit och ska vara i centrum för all vår verksamhet.